
DEVENGADO PAGADO

Fondo de Aportaciones para la Educación Educación Básica y Normal

Básica y Normal. Federalizada

Fondo de Aportaciones para los Servicios de 

Salud

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura

Social

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento

de los Municipios

Fondo de Aportaciones Múltiples.

Fondo de Aportaciones para la Educación

Tecnológica y de Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad

Pública

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Inversión, Saneamiento y Modernización

de las Entidades Federativas de las Entidades Federativas.

Nota: La información correspondiente al Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal, es administrada por esta Dirección General.

             En el resto de los fondos, la información fue reportada por los ejecutores.

$61,441,352

$5,976,466,457 $5,743,944,384

$637,217,742

$280,691,324

$637,403,174

$12,208,049

$11,572,461

$16,011,238

$85,990,446

$12,208,049

$80,150,085

$11,572,461

$280,691,324

$637,217,742

$118,150,137

$16,011,238

Fortalecimiento a Municipios

Salud Pública

Seguridad Pública

COAHUILA

Formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros

Período ENERO- SEPTIEMBRE 2013

$118,150,137

$80,150,085

Programa o Fondo Destino de los Recursos
Ejercido

Reintegro

Estatal

Municipal

Asistencia Social

Infraestructura Educativa

Educación Tecnológica

Educación de Adultos

$637,403,174

$85,990,446

$61,441,352


