## COAHUILA Formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros Período ENERO- SEPTIEMBRE 2013

Programa o Fondo	Destino de los Recursos	Ejercido		Deinterne
		DEVENGADO	PAGADO	Reintegro
Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal.	Educación Básica y Normal Federalizada	\$5,976,466,457	\$5,743,944,384	
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud	Salud Pública	\$637,403,174	\$637,403,174	
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social	Estatal	\$12,208,049	\$12,208,049	
	Municipal	\$118,150,137	\$118,150,137	
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios	Fortalecimiento a Municipios	\$637,217,742	\$637,217,742	
Fondo de Aportaciones Múltiples.	Asistencia Social	\$80,150,085	\$80,150,085	
	Infraestructura Educativa	\$11,572,461	\$11,572,461	
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos	Educación Tecnológica	\$85,990,446	\$85,990,446	
	Educación de Adultos	\$61,441,352	\$61,441,352	
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública	Seguridad Pública	\$16,011,238	\$16,011,238	
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas	Inversión, Saneamiento y Modernización de las Entidades Federativas.	\$280,691,324	\$280,691,324	

Nota: La información correspondiente al Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal, es administrada por esta Dirección General. En el resto de los fondos, la información fue reportada por los ejecutores.